“Izglītības iestāžu nodrošinājums pilnveidotā vispārējās izglītības satura kvalitatīvai 

ieviešanai pamata un vidējās izglītības pakāpē” otrās projekta iesniegumu atlases kārtas 

īstenošanas noteikumi” aktivitātē ar Projekta iesniegumu “Mācību vides uzlabošana 

Siguldas Pilsētas vidusskolā”, paredzot kopējās Projekta izmaksas 2 228 302,35 EUR (divi 

miljoni divi simti divdesmit astoņi tūkstoši trīs simti divi euro, 35 centi) apmērā, tai skaitā 

1 Ministru kabineta 2025. gada 28.janvāra noteikumi Nr. 72 “Eiropas Savienības Kohēzijas politikas programmas 2021.–
2027. gadam 4.2.1. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot vienlīdzīgu piekļuvi iekļaujošiem un kvalitatīviem

[...]

pasākuma "Izglītības iestāžu nodrošinājums pilnveidotā vispārējās izglītības satura 
kvalitatīvai ieviešanai pamata un vidējās izglītības pakāpē" otrās projekta iesniegumu atlases kārtas projektu 
iesniedzēju priekšatlases rezultātiem”. 

ERAF finansējums 1 894 057 EUR (viens miljons  astoņi simti deviņdesmit četri tūkstoši 

piecdesmit septiņi euro) jeb 85% apmērā, pašvaldības līdzfinansējums 334 245,35 EUR 

(trīs simti trīsdesmit četri tūkstoši divi simti četrdesmit pieci euro, 35 centi) jeb 15% 

apmērā; 

2. Siguldas novada pašvaldības centrālās pārvaldes Attīstības un investīciju pārvaldes 

Investīciju nodaļai sagatavot un iesniegt Centrālajā finanšu un līgumu aģentūrā projekta 

iesniegumu “Mācību vides uzlabošana Siguldas Pilsētas vidusskolā”;

[...]

kvalitatīvai ieviešanai pamata un vidējās izglītības pakāpē" otrās projekta iesniegumu atlases kārtas projektu iesniedzēju 

priekšatlases rezultātiem”. 

deviņi tūkstoši četri simti divdesmit EUR 23 centi) apmērā, tai skaitā projekta attiecināmās 

izmaksas ir 609 414,67 EUR (seši simti deviņi tūkstoši četri simti četrpadsmit EUR), no 

kurām ERAF finansējums ir 247 440 EUR (divi simti četrdesmit septiņi tūkstoši četri simti 

četrdesmit EUR), pašvaldības līdzfinansējums 361 974,67 EUR (trīs simti sešdesmit viens 

tūkstotis deviņi simti septiņdesmit četri EUR  67 centi). Ārpusprojekta izmaksas sastāda 

320 005,56 EUR (trīs simti divdesmit tūkstošus piecus EUR 65 centi).  

2. Siguldas novada pašvaldības centrālās pārvaldes Attīstības un investīciju pārvaldes 

Investīciju nodaļai sagatavot un iesniegt Centrālajā finanšu un līgumu aģentūrā projekta 

iesniegumu “Mācību vides uzlabošana Mores pamatskolā”;

[...]

Līguma parakstīšana par Projekta īstenošanu paredzēta 2026. gadā. Projekta īstenošanas 

termiņš ir astoņpadsmit mēneši no tā uzsākšanas brīža, tas ir, no 2026. gada 1. augusta līdz 2028. 

gada 31. janvārim. Siguldas novada pašvaldības kā Projekta partnera kopējās attiecināmās izmaksas 

paredzētas 81 660 EUR (astoņdesmit viens tūkstotis seši simti sešdesmit EUR) apmērā, no kurām  

Interreg Centrālās Baltijas jūras reģiona finansējums ir 65 328 EUR (sešdesmit pieci tūkstoši trīs simti 

divdesmit astoņi EUR) jeb 80% un pašvaldības līdzfinansējums 16 332 EUR (sešpadsmit tūkstoši trīs 

simti trīsdesmit divi EUR) jeb 20%. Pašvaldības līdzfinansējums Projektā tiks nodrošināts no 

pašvaldības budžeta līdzekļiem. 2026. gada otrajā pusgadā tiks izstrādāts detalizēts pasākumu plāns 

un sadalīts tam nepieciešamais budžets. 

Ievērojot iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.